
         

 

UCHWAŁA NR 546/XLIII/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa. 
 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l § 5 ust.5 oraz § 6 ust.1 pkt.4 Statutu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

                       Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2014-2015 

zadania:  

 

Ul.Porzeczk  

Uuuuuuuuuu Ul. Belwederczyków  - ogródek jordanowski 

JJJJJJJJJJJj J    Jednostka realizująca- Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cccccccccccc  Cel zadania- projekt i wykonanie ogródka jordanowskiego 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania 

2014 

2      2012 

 

 

Wykonanie projektu 

 

 

 

6 000 zł - zadanie powierzone z zakresu 

tworzenia, modernizacji i utrzymania 

zieleńców i skwerów wraz z małą 

architekturą, ogródków jordanowskich                  

i osiedlowych placów zabaw 

2015 Kontynuacja opracowania 

projektu wraz z realizacją 

65 000 zł - zadanie powierzone z zakresu 

tworzenia, modernizacji i utrzymania 

zieleńców i skwerów wraz z małą 

architekturą, ogródków jordanowskich                  

i osiedlowych placów zabaw 

     

 

                           § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 

Jakub Kosek 


